
393/(íofé^

EVROPSKÁ UNIE
Evropský (bnd pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operaCnl program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Podhůří Železných hor o.p.s.

Smlouva o bezúplatném převodu majetku

uzavřená mezi těmito smluvními stranami

Převodce
Podhůří Železných hor, o.p.s. 
se sídlem Maleč 48, 582 76 Maleě 
IČO; 274 94 373
zastoupená Mgr. Jaromírou Valehrachovou, Ph.D., ředitelkou společnosti

Nabyvatel
Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
Zastoupené Ing. Tomášem Škarydem, starostou obce

ČI. I.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku.

Smluvní strany prohl^ují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavřem' smlouvy.

ČI. II.

Úvodní ustanovení

Převodce prohlašuje, že je vlastníkem prvků infrastruktury projektu Cesta poznání, jehož zůstatková 
hodnota je 0,- Kč.

Na stanovišti 1 číslo parcelní 2245/1 se jedná o tyto prvky:

• Naučná tabule
• Aktuáhu infotabule
• Schránka
• Odpadkový koš



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reglonátnf rozvoj
Integrovaný regionální operaáni program

Na stanovišti 2 Číslo parcelní 2087 se jedná o tyto prvky:

• Naučná tabule
• Aktuální infotabule
• Odpočívadlo sezení
• Schránka
• Stojan na kola
• ■ Odpadkový koš

Na stanovišti 3 číslo parcelní 4516/1 se jedná o tyto prvky:

• Naučná tabule
• Stojan na směrovou tabuli
• Směrová tabule
• Aktuální infotabule
• Schránka
• Odpadkový koš

Na stanovišti 4 číslo parcelní 1180/2 se jedná o tyto prvky:

• Naučná tabule .
• Aktuální infotabule
• Schránka
• Odpadkový koš
• lavička

Na stanovišti 5 číslo parcelní 4923 se jedná o tyto prvky:

• Naučná tabule
• Aktuálm' infotabule
• Schránka
• Odpadkový koš
• Lavička

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR Podhůfl železných horo.p.s.

Na stanovišti 6 číslo parcelní 147/4 - Bílek se jedná o tyto prvky:

• Naučná tabule
• Aktuální infotabule
• Odpočívadlo sezení

. • Stojan na trhací mapy
• Stojan na kola
• Odpadkový koš



evropská unie
Evropský fbnd pro regionální rtKvoj 
Integrovaný regionální operaCrí program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Podhůf I Železných hor o,p.s.

Cl. III.

Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí majetek uvedený v článku n. této smlouvy 
nabyvateli a převádí na nabyvatele vlastnické právo k tomuto majetku.

2) Nabyvatel převáděný majetek přijímá do svého vlastnictví ve stavu, v jakém se nachází ke dni 
nabytí účinnosti této smlouvy.

Cl. IV.

Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku nevážnou žádné dluhy, závazky, věcná práva ani 
jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení.

3) Nab5^atel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám.
4) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v jeho dispozici.

Cl. V.

Závěrečná ustanovení

1) Smluvm' strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena ze svobodné vůle a nikoli v tísni, což stvrzují svými 
podpisy.

2) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
v3Hisk.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Chotěboři dne. 'fCf. 0 8 '10- 2018
v Chotěboři dne.

Převodce /■ Nabyvatel

Mgr. Jaromíra Valehrachová, Ph.D. 

ředitelka společnosti

FoMUtehtnýdi hor 04ks> 
Malec 48 

S82 7S MaM 
iCO:

.......... i.-v.........
Ing. Tomáš Skaryd


